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Getrinkekarte
AlRohlfreie Getrinke
Coca-Cola’ 2 3 ,Fanta, Sprite, 0,33 [F[ 3,90
Cola’ 23 Zero, Mezzo Mix 0,33 [F[ 3,90
Wasser med., still 0,33 [F[ 2,90
Wasser med., still 0,75 [F[ 7,90
Schweppes Bitter Lemon * Ginger Ale 0,20 [F[ 3,70
Thomas Henry Tonic 0,20f F[ 3,80

Sifte
Heidelbeersaft (aus eigenem Anbau)
Heidelbeerschorle
Kirschschorle
Apfelschorle
Apfelsaft oder Organgensaft
Apfelsaft oder Orangensaft

Liitts Landlust Bio Schorlen
Johannesbeere

Rhabarber

Holunder

0,2 3,20 0,4[ 5,40
0,2 2,80 0,4 4,90
0,2 2,20 0,4 4,20
02( 2,20 0,4 4,20

02/[ 2,60
04 /[ 4,80
0,330 F 4,80
0,330 F 4,80

0,33( F( 4,90



/

Bier

Veltins Piilleken 0,33( 3,90
Veltins Pilsener (assier) 0,3( 3,90
Veltins Pilsener (Fassbier) 0,50 5,70
Alster 0,3( 3,50
Alster 0,50 5,20
Veltins alkoholfrei 0,33 [FL 3,90
Veltins alkoholfreies Alster 0,33 1 FI. 3,90
Malzbier 0,33 [ FL. 3,40
Maisel Weizen 0,50 [ FL. 4,90
Hell, Dunkel, oder alkoholfrei

Zwick [ Kellerbier 0,5 FL 4,90

Wilhelm Busch
Kieck mal en schoned Beer

ggen'tiz‘

Heidelbeer -Spritz 0,2 7,50
Heidelbeerlifor (15%) —Sekt -Wasser 0,1 3,90
ﬂp@fO[ Spritz mit Sekt und Wasser 0, 20 7,50
Gin Tonic
mit Hendricks Gin und Thomas Henry Tonic 0,2( 7,90
Lilet Wildberry 0,2( 7,50
Sekt 0,10 3,50
Flasche 0,750 23,00

Sherry Dry o. Medium(15% vol) 4cl 3,90


http://www.google.de/imgres?q=wilhelm+busch&start=263&hl=de&biw=1920&bih=958&tbm=isch&tbnid=qPmmV95TcC-h0M:&imgrefurl=http://www.payer.de/religionskritik/panizza01.htm&docid=uWkTuN6gHx5qbM&imgurl=http://www.payer.de/religionskritik/panizza0115.gif&w=570&h=400&ei=dxwrUb6OL47BswbUpYGYAQ&zoom=1&iact=hc&vpx=331&vpy=595&dur=8099&hovh=188&hovw=268&tx=167&ty=58&sig=110343114080207820300&page=5&tbnh=144&tbnw=209&ndsp=78&ved=1t:429,i:100

" Heifle Getrinke

Pott Kaffee
Pott ,Schiimli“ Kaffee

Espresso

Espresso Macchiato
Cappuccino
Chociatto

Latte Macchiato
MilchRaffee

Pott Schokolade
Heidelbeergliihwein

Wilhelm Busch

Fiir den Teekenner

Darjeeling
Friesentraum
Earl Grey
Griiner Tee

Rooibos mit Sahne-Karamell
Krdutertee
Friichte Tee

Pfefferminze Tee
Kamille Tee

Glas

3,20
3,20
3,20
3,20

3,20
3,20
3,20
3,20
3,20

3,50
3,90
2,90
3,30
3,40
4,60
4,20
3,90
4,20
5,50

Kinnchen

5,50
5,50
5,50
5,50

5,50
5,50
5,50
5,50
5,50


http://www.zeno.org/Literatur.images/I/bwe3094a.jpg

‘/*\/'\

/

Unsere Lieferanten

Eigene ProduRtion: Alles Rund u m die Heidelbeeren, Kirschen, Spargel und Honig. Unsere Marmeladen,
Kompott, Sifte, Heidelbeerwein und viele andere Kreationen stammen aus eigenem, Rontrolliertem Anbau.
Selbstgebackene Kuchen und Torten.

Wild: vorwiegend aus der Heimischen Jagd
Kartoffeln: Borstling Eickeloh — Mysegades, Riethausen

Heidschnuckenfleisch:
Oelerking aus Bad Faliingbostel (19km)

Itla. Eis: Eiscafe Venecia aus Walsrode (15km)

Lebensmittellieferant: ChefCulinaris aus Hamburg www.chefsculinar.de

CHEFS"CULINAR

EIN UNTERNEHMEN VON CITTI-JOMO - -RINGEL

GetrinRe: GetrinRe Ahlers aus Achim www.ahlersgetraenke.de/
ahlers

Weine: Reiner Hirschen an der Mosel www.weingut-hirschen.de/
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Rainer Hirschen

Wein: Aus der Region Hannover (30km): meitzer-wein.de
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