

Getränkekarte

Alkoholfreie Getränke

Coca-Cola ^{1 2 3} , Fanta, Sprite,	0,33 l Fl	3,90
Cola ^{1 2 3} Zero, Mezzo Mix	0,33 l Fl	3,90
Wasser med., still	0,33 l Fl	2,90
Wasser med., still	0,75 l Fl	7,90
Schweppes Bitter Lemon ⁵ Ginger Ale	0,20 l Fl	3,70
Thomas Henry Tonic	0,20 l Fl	3,80

Säfte

Heidelbeersaft (aus eigenem Anbau)	0,2 l	3,20	0,4 l	5,40
Heidelbeerschorle	0,2 l	2,80	0,4 l	4,90
Kirschschorle	0,2 l	2,20	0,4 l	4,20
Apfelschorle	0,2 l	2,20	0,4 l	4,20
Apfelsaft oder Organgensaft	0,2 l			2,60
Apfelsaft oder Orangensaft	0,4 l			4,80

Lüttts Landlust Bio Schorlen



Johannesbeere	0,33 l Fl	4,80
Rhabarber	0,33 l Fl	4,80
Holunder	0,33 l Fl	4,90

Bier

<i>Veltins Pölleken</i>	<i>0,33 l</i>	<i>3,90</i>
<i>Veltins Pilsener (Fassbier)</i>	<i>0,3l</i>	<i>3,90</i>
<i>Veltins Pilsener (Fassbier)</i>	<i>0,5l</i>	<i>5,70</i>
<i>Alster</i>	<i>0,3l</i>	<i>3,50</i>
<i>Alster</i>	<i>0,5l</i>	<i>5,20</i>
<i>Veltins alkoholfrei</i>	<i>0,33 l Fl.</i>	<i>3,90</i>
Veltins alkoholfreies Alster	<i>0,33 l Fl.</i>	<i>3,90</i>
<i>Malzbier</i>	<i>0,33 l Fl.</i>	<i>3,40</i>
<i>Maisel Weizen</i>	<i>0,50 l Fl.</i>	<i>4,90</i>
<i>Hell, Dunkel, oder alkoholfrei</i>		
<i>Zwick'l Kellerbier</i>	<i>0,5l FL</i>	<i>4,90</i>



Wilhelm Busch

Aperitif

<i>Heidelbeer -Spritz</i>	<i>0,2l</i>	<i>7,50</i>
<i>Heidelbeerlikör (15%) -Sekt -Wasser</i>	<i>0,1l</i>	<i>3,90</i>
<i>Aperol Spritz mit Sekt und Wasser</i>	<i>0,2l</i>	<i>7,50</i>
<i>Gin Tonic</i>		
<i>mit Hendricks Gin und Thomas Henry Tonic</i>	<i>0,2l</i>	<i>7,90</i>
<i>Lillet Wildberry</i>	<i>0,2l</i>	<i>7,50</i>
<i>Sekt</i>	<i>0,1l</i>	<i>3,50</i>
	<i>Flasche 0,75l</i>	<i>23,00</i>
<i>Sherry Dry o. Medium(15% vol)</i>	<i>4cl</i>	<i>3,90</i>

Heiße Getränke

<i>Pott Kaffee</i>	3,50
<i>Pott „Schüml“ Kaffee</i>	3,90
<i>Espresso</i>	2,90
<i>Espresso Macchiato</i>	3,30
<i>Cappuccino</i>	3,40
<i>Chociatto</i>	4,60
<i>Latte Macchiato</i>	4,20
<i>Milchkaffee</i>	3,90
<i>Pott Schokolade</i>	4,20
<i>Heidelbeerglühwein</i>	5,50

Teekarte



Wilhelm Busch

Für den Teekenner

	Glas	Kännchen
<i>Darjeeling</i>	3,20	5,50
<i>Friesentraum</i>	3,20	5,50
<i>Earl Grey</i>	3,20	5,50
<i>Grüner Tee</i>	3,20	5,50
<i>Rooibos mit Sahne-Karamell</i>	3,20	5,50
<i>Kräutertee</i>	3,20	5,50
<i>Früchte Tee</i>	3,20	5,50
<i>Pfefferminze Tee</i>	3,20	5,50
<i>Kamille Tee</i>	3,20	5,50



Unsere Lieferanten

Eigene Produktion: Alles Rund um die Heidelbeeren, Kirschen, Spargel und Honig. Unsere Marmeladen, Kompott, Säfte, Heidelbeerwein und viele andere Kreationen stammen aus eigenem, kontrolliertem Anbau. Selbstgebackene Kuchen und Torten.

Wild: vorwiegend aus der Heimischen Jagd

Kartoffeln: Börstling Eickeloh – Mysegades, Riethausen

Heidschnuckenfleisch:

Oelerking aus Bad Fallingbostel (19km)

Itla. Eis: Eiscafe Venecia aus Walsrode (15km)

Lebensmittellieferant: ChefCulinaris aus Hamburg www.chefsculinar.de

CHEFS CULINAR
EIN UNTERNEHMEN VON CITTI · JOMO · RINGEL

Getränke: Getränke Ahlers aus Achim www.ahlersgetraenke.de/

ahlers
GETRÄNKE

Weine: Reiner Hirschen an der Mosel www.weingut-hirschen.de/



Wein: Aus der Region Hannover (30km): meitzer-wein.de

Meitzer